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Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

12.02.2024

Jorma Kiviniemi
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
16.02.2024 alkaen.
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§ 1
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä työjärjestyksen hyväksyminen

Ehdotus
Esittelijä: Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö

Todetaan, että osallistujilla ääni- ja kuvayhteys toimivat ja sähköinen 
kokousjärjestelmä on käytössä.
Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi ja työjärjestys hyväksytään.

Päätös
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.

Nimi Läsnä kokous-
huoneessa

Läsnä etänä  Poissa 

Pj. Pekka Lehto  x    
Vpj. Riikka Knuuti    x  
Aarne Jänkälä  x    
Heli Rapakko  x    
Hillevi Vitikka  x    
Jorma Kiviniemi  x    
Juha Seurujärvi    x  
Liisa Helin      x
Minna Uusiautti  x    
Pekka Kunnari  x    
Reino Vaaraniemi  x    
Sanna-Mari Suopajärvi      x
Satu-Sinikka Oikarainen  x    
Terhi Pakarinen       x
 Esa Jääskö  x    
Tuomas Koskiniemi, kaupunginhallituksen
edustaja

 x    

Jussa Posio, nuorisovaltuuston edustaja       x
Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö,
esittelijä 

 x    

Satu Tuovinen, aluekoordinaattori, sihteeri  x    
Todettiin, että osallistujilla ääni- ja kuvayhteys toimivat ja sähköinen 
kokousjärjestelmä on käytössä.
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Työjärjestys hyväksyttiin yksimielisesti.
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§ 2
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajaksi valitaan Jorma Kiviniemi ja 
varatarkastajaksi Liisa Helin.

Pöytäkirja on tarkastettava viimeistään 15.2.2024.

Päätös
Kylien kehittämisjaosto päätti valita yksimielisesti pöytäkirjantarkastajaksi  Jorma 
Kiviniemen ja varatarkastajaksi valittiin Pekka Kunnari.
Pöytäkirja on tarkastettava viimeistään 15.2.2024.
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§ 3
Kylien kehittämisjaosto Ajankohtaiset asiat

ROIDno-2024-159

Valmistelija / lisätiedot:
Anne Puroaho
anne.puroaho@rovaniemi.fi
elinkeinopäällikkö

Liitteet
1 2024 Kesätyöseteli avustus yhdistyksille

Ajankohtaisissa asioissa

Yksityistiekäytännöt / kaupungininsinööri Janne Alkki tai kunnossapitopäällikkö 
Marko Rautio, Rovaniemen kaupunki
Kylien kehittämissäätiön toiminta vuonna 2024 / toimitusjohtaja Matti Alatalo, 
Rovaniemen kylien kehittämissäätiö
Vasara ja nauloja -hanke / rakentamisen asiantuntija Hannu Rinne, Outokaira 
tuottamhan ry
Kylien kehittämissäätiön avustus kyläalueiden kesätyösetelinuorille

Ehdotus
Esittelijä: Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö

Kylien kehittämisjaosto merkitsee ajankohtaiset asiat tiedoksi.

Päätös
Kunnossapitopäällikkö Marko Rautio esitteli kylien kehittämisjaostolle Rovaniemen 
kaupungin yksityistiekäytäntöjä, 
avustukset olivat haettavina 5-7/2023 kahdelle kaudelle, Rautio osallistui kokoukseen 
etänä esittelyn ajan klo 14.14-15.13.

Sanna-Mari Suopajärvi saapui kokoukseen klo 15.06.

Toimitusjohtaja Matti Alatalo Rovaniemen kylien kehittämissäätiöstä esitteli kylien 
kehittämisjaostolle säätiön toimintaa, Alatalo osallistui kokoukseen paikan päällä 
esittelyn ajan klo 15.13-15.38.

Rakentamisen asiantuntija Hannu Rinne Vasara ja nauloja -hankkeesta / Outokaira 
tuottamhan ry:n esittely siirrettiin pidettäväksi seuraavaan kylien kehittämisjaoston 
kokoukseen 21.3.2024.

Kylien kehittämisjaosto kuuli esittelijä, elinkeinopäällikkö Anne Puroahon esittelyn 
Rovaniemen kylien kehittämissäätiön avustuksesta kyläalueiden 
kesätyösetelinuorille sekä maisemanhoitohankkeen tulevasta palaverista.

Kylien kehittämisjaosto päätti yksimielisesti merkitä tiedoksi esittelyt asiat, lisäksi 
merkittiin tiedoksi maisemanhoitohanke yhdessä AMK:n kanssa kesällä 2024, 
aloituspalaveri järjestetään etänä torstaina 29.2.2024 klo 16.
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§ 4
Kylien kehittämisjaoston toiminnan pelisäännöt

ROIDno-2024-454

Valmistelija / lisätiedot:
Anne Puroaho
anne.puroaho@rovaniemi.fi
elinkeinopäällikkö

Liitteet
1 Kylien kehittämisjaosto_pelisäännöt.docx.pdf
2 Kylien kehittämisjaoston pelisäännöt 8.2.2024 päätöksen mukainen

Syksyllä 2023 aloittanut kaupunginhallitus asetti toiminnalleen pelisäännöt 
kokouksessaan 14.8.2023 §240. Pelisäännöissä voidaan kaupunginhallituksen 
valmistelun mukaan sopia esimerkiksi kokoustyöskentelyn käytännöistä, eri tilanteissa 
toimimisesta sekä toimielimen jäsenten ja muiden osapuolten rooleista. Myös kylien 
kehittämisjaoston on perusteltua käydä keskustelu toimintansa pelisäännöistä ja 
samalla sopia jaoston kokouskäytännöistä ja mahdollisista muista oleellisista asioista 
jaostotyöskentelyyn.

Kylien kehittämisjaostolle on viranhaltijavalmistelu ja elinvoimalautakunnan 
pelisääntöjen pohjalta laadittu luonnos jaoston pelisäännöistä. 

Ehdotus
Esittelijä: Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö

Kylien kehittämisjaosto päättää hyväksyä esitetyt pelisäännöt liitteen 1 mukaisena 
kylien kehittämisjaoston toiminnan pelisäännöiksi.

Päätös
Elinkeinopäällikkö Anne Puroaho esitteli kylien kehittämisjaoston toiminnan 
pelisäännöt. 

Sanna-Mari Suopajärvi poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 16.02.

Kylien kehittämisjaosto päätti yksimielisesti hyväksyä liitteen 1 mukaiset pelisäännöt 
seuraavilla muutoksilla:

- Vierailijalta pyydetään esitysmateriaali etukäteen.
- Kokouksen aikana Meet-ympäristöön saapumisesta ja sieltä poistumisesta on 
ilmoitettava ääneen puheenjohtajalle.
- Poistetaan lause " Esteellisyys merkitään myös itse CaseM kokousjärjestelmään".

Kylien kehittämisjaosto piti tauon tämän asian jälkeen klo 16.08. -16.19.
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§ 5
Kyläyhdistysten toiminnan avustaminen / kylien kehittämissäätiön määräraha

ROIDno-2022-3628

Valmistelija / lisätiedot:
Anne Puroaho
anne.puroaho@rovaniemi.fi
elinkeinopäällikkö

Rovaniemen kylien kehittämissäätiö on myöntänyt vuodelle 280 000 euron 
määrärahan kyläyhdistysten kehittämisavustuksia varten. Kyseinen määräraha on 
sovittu jaettavaksi Rovaniemen kaupungin elinkeino- ja alueellisten palvelujen ja 
Rovaniemen kylien kehittämissäätiön yhteistyönä. Kylien kehittämisjaosto julistaa 
asukas- ja kylätominnan avustuskokonaisuuden haettavaksi kokouksessaan 21.3.24. 
Avustusprosessista sovitaan kaupungin ja säätiön välillä kirjallisesti. 280 000 euron 
määräraha jaetaan vuonna 2024 siten, että yksittäisen kyläyhdistyksen saamaa 
tukisummaa rajoitetaan 10 000 euroon. Kyläyhdistykset laittavat omat avustuskohteet 
hakemuksessa tärkeysjärjestykseen. Tälla tavoin halutaan taata mahdollisimman 
monen yhdistyksen kehittämishankkeet ja määrärahojen tasainen jakautuminen. 
Vuonna 2023 kehittämisavustuksia haettiin yhteensä 343 366 euroa, määrärahoja 
jaettiin 254 516 euroa. Lisäksi aiempaan käytäntöön vesistöjenhoitoavustuksista on 
sovittu, että ne haetaan suoraan Rovaniemen kylien kehittämissäätiöltä.

Ehdotus
Esittelijä: Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö

Kylien kehittämisjaosto merkitsee Kylien kehittämissäätiön myöntämän määrärahan 
tiedoksi.

Päätös
Kylien kehittämisjaosto päätti yksimielisesti esittelijän esityksen mukaisesti.
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§ 6
Rovaniemen kaupungin kasvuohjelma 2024 - 2025

ROIDno-2024-298

Valmistelija / lisätiedot:
Samppa Määttä, Anne Puroaho, Sanna Mäensivu, Henna Penttilä
samppa.maatta@rovaniemi.fi, anne.puroaho@rovaniemi.fi, sanna.
maensivu@rovaniemi.fi, henna.penttila@rovaniemi.fi
vs. toimialajohtaja, elinkeinopäällikkö, palvelualuepäällikkö, vs. hallintopäällikkö

Liitteet
1 Rovaniemen kaupungin kasvuohjelma 2024 -2025; sis elinvoimalautakunnan 
edellyttämät muutokset; lausuttavaksi toimielimille

Elinvoimalautakunta pyytää liitteenä olevasta kaupungin kasvuohjelmasta lausunnot 
sivistyslautakunnalta, hyvinvointilautakunnalta, tekniseltä lautakunnalta ja 
ympäristölautakunnalta sekä jaostoilta ja vaikuttamistoimielimiltä 4.3.2024 mennessä. 
Elinvoimalautakunta käsittelee kasvuohjelman saattamista kaupunginhallituksen 
hyväksyttäväksi maaliskuun kokouksessa. 

Kasvuohjelman tavoitteet
Rovaniemen kaupungin elinvoimapalvelut on laatinut Rovaniemen kaupungin 
kasvuohjelman 2024 - 2025 poikkihallinnollisessa yhteistyössä ja eri sidosryhmiä 
osallistaen. Ohjelma perustuu kaupunkistrategiaan 2030 ja tukee strategian 
toimeenpanoa. Se täsmentää kaupunkistrategian tavoitteita ja asettaa tärkeimmät 
elinvoiman kasvun mahdollistavat kehittämiskohteet tuleville vuosille. 

Ohjelmalla viedään seuraavan kahden vuoden aikana eteenpäin erityisesti seuraavia 
ylätason tavoitteita:

1. Luomme vakaan perustan - Rovaniemellä on hyvä yrittää ja houkuttelevaa työllistyä 

2. Vahvistamme yritysympäristöjämme - Panostamme erityisesti teollisuuden 
yritysympäristön ja ekosysteemisopimuksen mukaisten kumppanuuksien 
kehittämiseen 

3. Tavoittelemme kunnianhimoista kasvua - Skenaariotyöllä saavutamme yhteisen 
näkemyksen ja päämäärän 

Edellä mainittuihin tavoitteisiin on päädytty jotta toiminta saadaan osittain uudelleen 
rakennettua vakaalle perustalle, ja toisaalta pystytään vastaamaan sidosryhmiltä, 
päättäjiltä ja tilastollisesta analyysistä esiin nousseisiin tarpeisiin. Ilman perustyön 
tarkastelua ja uudelleen suuntaamista ei kohdan kolme kunnianhimoisen kasvun 
tavoittelu ole perusteltua.

Kasvuohjelma vastaa kysymykseen siitä, miten Rovaniemen kaupunki voi omassa 
toiminnassaan edistää ja tukea yritystoiminnan ja työllistymisen edellytyksiä alueen 
kilpailukyvyn vahvistamiseksi. Ylätason tavoitteisiin vastataan erityisesti kasvun 
kärkien toimenpiteillä, poikkihallinnollisella yhteistyöllä ja kasvun mahdollisuuksiin 
keskittyvällä skenaariotyöskentelyllä.
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Ohjelman valmistelu
Edeltävä kasvuohjelma on laadittu vuosille 2019 - 2020, mutta sen tavoitteita on 
toteutettu soveltuvin osin tämän jälkeenkin. Nyt laaditun kasvuohjelman valmistelu on 
ajoittunut aikaan, jolloin ohjelman pääasiallisesta toimeenpanosta vastaava 
elinvoimapalvelujen toimiala jaettiin kahtia ja jolloin toimialan valmisteluvastuissa 
tapahtui muutoksia. Lisäksi ohjelman loppuun saattaminen otettiin kaupungin omaksi 
työksi konsultin toteuttaman alkuvaiheen jälkeen. Muutoksilla on ollut vaikutusta 
siihen, millä aikataululla ohjelma on saatu valmisteltua.

Kasvuohjelma on laadittu yhteistyössä rovaniemeläisten yrittäjien, 
päätöksentekijöiden, elinkeinoelämän edustajien ja kaupunkikonsernin toimijoiden 
kanssa. Vuosien 2022 ja 2023 aikana kokoonnuttiin yhteisen pohdinnan äärelle useita 
kertoja, tunnistamaan ja kirkastamaan Rovaniemen kasvun tavoitteita lähivuosille. 
Työn aikana nousi esille useita ja monialaisia kehittämishaasteita, mutta myös kasvun 
ja elinvoimaisuuden mahdollistajia. Työskentelyn edetessä voitiin myös todeta, että 
moni asia meillä on jo nyt erinomaisella tasolla. Esimerkiksi MDI:n toteuttamalla Elin-, 
veto- ja pitovoimaindeksillä mitattuna Rovaniemi oli vuonna 2023 korkeimmassa 
luokassa, kun tarkastelussa olivat mukana kaikki Suomen kunnat, ja yli 50 000 
asukkaan kaupunkien joukossa Rovaniemi sijoittui 10. sijalle.

Laajan osallisuuden lisäksi ohjelman laadinnassa on hyödynnetty erilaisia 
tietoaineistoja, kuten vuonna 2022 toteutettujen yrittäjäkyselyiden tuloksia. Syksyn 
2023 aikana tilattiin analyysi Rovaniemen elinkeinorakenteesta ja yritysdynamiikasta. 
Analyysi keskittyi rovaniemeläisiin yrityksiin.

Ohjelman loppuvaiheen luonnosversiosta toteutettiin yritysvaikutusarviointi, josta 
vastasi Rovaniemen yrittäjien koordinoima Advisory Board. 

Ohjelman rajaaminen
Tähän kasvuohjelmaan on tunnistettu erityisesti ne kehittämiskohteet ja toimenpiteet, 
joiden ensisijaisena koordinoivana tahona toimii kaupungin elinvoimapalveluiden 
toimiala. Rajaus on tehty ennen kaikkea ohjelman toimeenpanon varmistamiseksi ja 
rajallisten resurssien tehokkaaksi kohdentamiseksi. Kaikki tekeminen edellyttää 
tietysti yhteistyötä eri sidosryhmien ja kaupunkikonsernin muiden toimijoiden kesken. 
Kasvun kannalta oleellisia poikkihallinnollisia teemoja nostetaan myös erikseen esiin 
ohjelmassa. Suoranaisten näitä koskevien velvoittavien tavoitteiden asettamista tähän 
ohjelmaan vältettiin, jotta ei pääse syntymään ristiriitaa kyseiseen teemaan 
keskittyviin ohjelmiin ja linjauksiin, kuten esimerkiksi valmistelussa olevaan 
yleiskaavaan. Kasvuohjelman hyväksyy kaupunginhallitus, mutta toimenpideohjelman 
käytännön toteutusta seuraa elinvoimalautakunta. 

Kasvuohjelman ensimmäisten työpajojen jälkeisessä valmisteluvaiheessa linjattiin, 
että maaseutualueita ei nosteta erikseen osaksi kasvuohjelmaa, vaan näiden osalta 
laaditaan erillinen maaseutuohjelma. Kasvuohjelman sisältämät kirjaukset on pyritty 
laatimaan pääosin siten, että niillä ei rajata pois mitään maantieteellistä osaa 
kaupungista, vaan toimintaa kehitetään aidosti koko kaupunki huomioon ottaen. 
Ainoa selkeä alueellinen tarkastelu kytkeytyy lukuun Kaupunkiympäristön ja alueiden 
kehittäminen.

Tulevan työllisyysalueen yhteiset tavoitteet ja toimenpiteet määritellään 
palvelusuunnitelmassa joka valmistuu alkukevään 2024 aikana.
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Ehdotus
Esittelijä: Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö

Kylien kehittämisjaosto päättää, että sillä ei ole lausuttavaa Rovaniemen kaupungin 
kasvuohjelmaluonnoksesta. 

Päätös
Kylien kehittämisjaosto päätti yksimielisesti esittelijän esityksen mukaisesti ja esittää 
lisäksi, että tuleva maaseudun kehittämisohjelma huomioi tarkemmin maaseudun ja 
kylien kehittämiskohteet.

Tiedoksi
Samppa Määttä
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§ 7
Rovaniemen kaupungin osallistuva budjetointi

ROIDno-2022-1490

Valmistelija / lisätiedot:
Riitu Pirkkalainen, Anne Puroaho
riitu.pirkkalainen@rovaniemi.fi, anne.puroaho@rovaniemi.fi
osallisuuden ja vaikuttamisen erityisasiantuntija, elinkeinopäällikkö

Kuntalain 5 luvun 22 §:n mukaan kunnan asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus 
osallistua ja vaikuttaa kunnan toimintaan. Osallistumista ja vaikuttamista voidaan 
edistää muun muassa järjestämällä mahdollisuuksia osallistua kunnan talouden 
suunnitteluun. Rovaniemen kaupunkistrategian mukaisesti kaupunki lisää yhteisöjen 
ja yksilöiden vaikutusmahdollisuuksia, kuuntelee yhteisöjä ja kuntalaisia sekä 
vahvistaa yhteisöllisyyttä.

Rovaniemellä on käytössä kaksivuotinen osallistuvan budjetoinnin toimintamalli (kh 
22.4. 2023 § 128). Toimintamallin mukaan ensimmäinen vuosi käytetään ideointiin ja 
toinen vuosi valittujen toimenpiteiden toteuttamiseen. Vuosi 2024 on ideointivuosi, 
jonka aikana päätetään kuntalaisten ideoinnin ja äänestyksen pohjalta, mihin 
osallistuvaan budjetointiin varatut rahat käytetään.

Osallistuvan budjetoinnin toimintamallia on tarkoitus toteuttaa vuosina 2024–2025 
koko Rovaniemen alueella. Jotta osallistuvan budjetoinnin prosessi ja 
osallistumismahdollisuudet ovat kuntalaisille mahdollisimman selviä, osallistuvasta 
budjetoinnista tulee viestiä yhtenä kokonaisuutena. Yhdistettyyn 
toteutussuunnitelmaan on saatu evästystä kaupunginhallituksen iltakoulussa 
4.12.2023 sekä kylien kehittämisjaoston tapaamisessa 13.12.2023.

Aiemmasta osallistuvan budjetoinnin toteutuksesta on tehty pro gradu -tutkielma, 
jonka pohjalta toimintamallia on kehitetty tuleville vuosille. Tutkielman pohjalta 
prosessin osallistujamäärää ja representaatiota tulee lisätä, jotta ideat edustavat 
mahdollisimman laajasti kuntalaisten näkemyksiä. Lisäksi osallistumisen kynnystä 
tulee madaltaa, jotta yhä useampi asukas pääsisi osallistumaan osallistuvaan 
budjetointiin.

Tavoitteet
Osallistuvan budjetoinnin tavoitteena on lisätä rovaniemeläisten 
vaikutusmahdollisuuksia omaan elinympäristöönsä. Osallistuva budjetointi on keino 
tavoittaa myös sellaisia rovaniemeläisiä, jotka eivät entuudestaan osallistu aktiivisesti 
kaupungin kehittämiseen. Osallistuva budjetointi on hyvin toteutettuna keino 
vahvistaa asukkaiden osallisuutta ja tukea kehittämistä vaativia asuinalueita. Lisäksi 
sen kautta voidaan edistää kuntalaisten hyvinvointia sekä toteuttaa käytännössä 
kaupunkistrategiaa ja kaupunkibrändiä.

Toteutustapa
Osallistuvaa budjetointia ehdotetaan toteutettavaksi kehitetyn toimintamallin 
mukaisesti vuosina 2024–2025 neljässä vaiheessa:
1) kaikille kuntalaisille avoin ideointi,
2) ideoiden sisäinen arviointi,
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3) kaikille kuntalaisille avoin äänestys ideoista,
4) äänestyksen voittaneiden ideoiden suunnittelu ja toteutus yhdessä kuntalaisten 
kanssa.

Osallistujien määrää ja moninaisuutta pyritään lisäämään kehittämällä erityisesti 
ideointi- ja toteutusvaihetta. Kuntalaisten laajan osallistumisen ja monipuolisen 
edustuksellisuuden kannalta tärkein vaihe on ideointivaihe. Ideointivaiheessa on 
tarkoitus tehdä jalkautuvaa työtä. Käytännössä kuntalaiset voivat tällöin antaa ideoita 
osallistuvaan budjetointiin arkisten toimiensa ohessa arkisissa asiointipaikoissaan. 
Jalkautuvaa työtä tehdään erityisesti eriytymisselvityksen perusteella todetuilla 
sosioekonomisesti eriytyneillä alueilla. Ideoita voisi jättää myös verkossa sekä 
puhelimitse, mikä mahdollistaa monikanavaisen, ajasta ja paikasta riippumattoman 
osallistumisen.

Ideoinnin jälkeen kaupungin eri toimialojen edustajat käyvät ideointivaiheessa 
annetut ehdotukset läpi, arvioivat ne ja kehittävät niitä äänestystä varten. 
Äänestyksessä kuntalaiset saavat äänestää ideoita. Kaupunki sitoutuu toteuttamaan 
äänestyksen voittavat ideat. Kuntalaisilla on mahdollisuus osallistua voittaneiden 
ideoiden suunnitteluun ja käytännön toteutukseen. Toteutukseen osallistuminen 
vahvistaa kuntalaisten toimintaosallisuutta sekä osallistuvan budjetoinnin 
vaikuttavuutta.

Osallistuva budjetointi tukee kaupunginhallituksen hyväksymän viestintä-, 
markkinointi-, ja osallisuusohjelman (26.6.2023 § 233) toteutusta tuomalla 
osallistumahdollisuuksia kuntalaisten luo sekä tukemalla asukkaiden omaehtoista 
osallistumista.

Määrärahat
Kaupunginhallitus (22.4.2023 § 128) ja kylien kehittämisjaosto (23.3.2023 § 13) ovat 
sitoutuneet kaksivuotiseen osallistuvan budjetoinnin toimintamalliin. 
Kaupunginhallitus on talousarvion 2023 laadinnan yhteydessä linjannut osallistuvaan 
budjetointiin varattavan jatkossa 60 000 euroa. Kylien kehittämisjaoston osallistuvan 
budjetoinnin suuruus on 50 000 euroa, ja kehittämisjaosto päättää sen 
kohdentamisesta. Osallistuvaan budjetointiin varattavat määrärahat vahvistetaan 
lopullisesti vuoden 2025 talousarviossa.

Temaattiset kohdennukset
Jotta osallistuvasta budjetoinnista saadaan mahdollisimman paljon konkreettista 
hyötyä ja vaikuttavuutta, on kehittämistoimintaa syytä rajata. Valmistellun ehdotuksen 
mukaan osallistuvaan budjetointiin varattavat määrärahat kohdennettaisiin kahteen 
teemaan: 1) yhteisöllisyyden tukeminen, 2) ikäihmisten yhteisöllisyyden tukeminen.

Jotta osallistuva budjetointi vastaa kaupungin tavoitteisiin hyvinvoinnin edistämisestä, 
on yhtenä kohdentamisehdotuksena ikäihmisten yhteisöllisyyden tukeminen. Teema 
on on hyvinvoinnin teemavuosi vuonna 2024 hyvinvointilautakunnan päätöksen 
mukaisesti (26.9.2023, § 96).

Osa määrärahasta kohdennettaisiin laajemmin yhteisöllisyyden tukemiseen, jotta se 
koskisi laajaa joukkoa kuntalaisia. Teemaehdotus tukisi kuntalaisten hyvinvointia sekä 
heidän osallistumistaan yhteiseen ideointiin. Yhteisöllisyyden tukeminen on yksi 
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Rovaniemen kaupungin hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaan kirjatuista 
painopisteistä.

Kaupunginhallituksen alaisesta 60 000 euron osallistuvan budjetoinnin määrärahasta 
puolet (30 000 €) esitetään kohdennettavaksi yhteisöllisyyden tukemiseen ja puolet 
(30 000 €) ikäihmisten yhteisöllisyyden edistämiseen (kh:n kokous 5.2.24).

Kylien kehittämisjaoston alaisesta 50 000 euron osallistuvan budjetoinnin 
määrärahasta puolet (25 000 €) voidaan kohdentaa yhteisöllisyyden tukemiseen ja 
puolet (25 000€) ikäihmisten yhteisöllisyyden edistämiseen.

 

Ehdotus
Esittelijä: Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö

Kylien kehittämisjaosto päättää kohdentaa 50 000 euron osallistuvan budjetoinnin 
määrärahasta puolet (25 000 €) yhteisöllisyyden tukemiseen ja puolet (25 000€) 
ikäihmisten yhteisöllisyyden edistämiseen.

Päätös
Kylien kehittämisjaosto päätti yksimielisesti, että koko osallistuvan budjetoinnin 
summa 50 000 euroa kohdennetaan yhteisöllisyyden tukemiseen ja edistämiseen.

Tiedoksi
Osallisuuden ja vaikuttamisen erityisasiantuntija, kyläyhdistykset
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§ 8
Sopimus kylätilojen käyttämisestä ja vuokratuesta / Lohinivan kyläyhdistys ry

ROIDno-2021-929

Valmistelija / lisätiedot:
Anne Puroaho
anne.puroaho@rovaniemi.fi
elinkeinopäällikkö

Liitteet
1 Lohiniva_sopimus_kylätila-avustus.pdf

Rovaniemen kaupunki tukee vuosittain kylätilojen toimintaa kaupungin määrärahoista 
maksettavien kylätila-avustusten muodossa. Yhteensä tuettavia kylätiloja on 28 ja 
avustussumma kokonaisuudessaan on tällä hetkellä 138 000 euroa.  Avustuksen 
tarkoituksena on kattaa tasapuolisesti kyläläisten käytyössä olevien tilojen 
käyttökustannuksia sekä mahdollistaa asukkaiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuutta oman elinympäristönsä kehittämiseen. Avustusta voi 
hakea rekisteröity kyläyhdistys tai kylätilan omistaja kylien alueilla.

Lohinivan Kyläyhdistys on päättänyt anoa Kylien kehittämisjaostolta kylätila-avustusta 
(vuokratukea). Lohinivan kyläyhdistys on irtisanonut kylätilansa Mettisvaarantie 7 B 3, 
97420 Lohiniva osoitteessa päättyväksi 14.3.2024. Lohinivan kyläyhdistys on 
allekirjoittanut uuden kylätilan vuokrasopimuksen osoitteeseen Mettisvaarantie 7 B 5, 
97420 Lohiniva 15.3.2024 alkaen. Lohinivan kyläyhdistyksen vuokratukihakemus ja 
pöytäkirja 12.1.2024 ovat oheismateriaalina.

Kylätila mahdollistaa ympärivuotisen toiminnan Lohinivassa. Uusi tila on 
samankokoinen kuin aiempi, mutta paremmassa kunnossa ja omistussuhteeltaan 
varmempi. Vuokra pysyy samana, mutta muut kulut ovat hieman nousseet, jolloin 
haettu avustussumma on aiempaa isompi. Alueen palvelutarjonta on erittäin vähäistä 
ilman kyläläisten aktiivista omaehtoista toimintaa, johon kylätila antaa 
mahdollisuuden. Kyläyhdistyksen toimittaman raportin mukaan kylätilaa käytetään 
aktiivisesti ympäri vuoden ja on muodostunut tärkeäksi kyläläisten kohtaamispaikaksi. 
Lohinivaan on matkaa Rovaniemen keskustasta 93 km. 

Sopimuksessa osapuolina ovat toimitilan omistaja, kyläyhdistykset/käyttäjät ja 
Rovaniemen kaupunki / Elinkeino- ja alueelliset palvelut.

Vuoden 2024 kylätila-avustus on maksettu tammikuussa 1.1. ja 14.3.2024 väliseltä 
ajalta kyläyhdistykselle. Uusi kylätila-avustus maksetaan sopimuksen mukaisesti 
takautuvasti 15.3.2024 alkaen. 

Ehdotus
Esittelijä: Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö

Kylien kehittämisjaosto päättää hyväksyä sopimuksen Lohinivan Kyläyhdistys ry:n 
kanssa kylätilan käyttämisesta ja kylätila-avustuksesta.

Päätös
Kylien kehittämisjaosto päätti yksimielisesti esittelijän esityksen mukaisesti.
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Tiedoksi
Lohinivan kyläyhdistys, alueekoordinaattori
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§ 9
Kylien kehittämisjaosto Ilmoitusasiat

ROIDno-2024-160

Valmistelija / lisätiedot:
Anne Puroaho
anne.puroaho@rovaniemi.fi
elinkeinopäällikkö

- Kylien kehittämisjaoston kokous 21.3.24 klo 14 lähtien pidetään Kivitaipaleessa
- Nuorten kesätyöt / Rovaniemen kaupunki: kesätyösetelin ja kaupungin paikkoihin 
haku helmikuussa
- Hullun älykäs tulevaisuus -kunnat ja kylät yhdessä -webinaari 14.2.24 / https://www.
ppkylat.fi/hullun-alykas-tulevaisuus/

Ehdotus
Esittelijä: Anne Puroaho, elinkeinopäällikkö

Kylien kehittämisjaosto merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös
Kylien kehittämisjaosto päätti yksimielisesti esittelijän esityksen mukaisesti.
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Muutoksenhakukielto
§1, §2, §3, §4, §5, §6, §9

Muutoksenhakukielto
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös 
koskee Kuntalain 410/2015, 136 §:n mukaan vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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Oikaisuvaatimus
§7, §8

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kylien kehittämisjaosto

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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